
Pos 
1 
2 
3 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 
306 
302 
83 

85 
79 
55 

Name 
AUGUSTO GERING 
GUTO GERING 
CRISTIANO UTZ 

EVERTON HAHN 
HEITOR TOLEDO 
LUCAS ZANCHI 

Class 
KC LIVRE 
KC LIVRE 
KC LIVRE 

KC LIVRE 
KC LIVRE 
KC LIVRE 

Best Tm 
48.799 
49.169 
50.644 

52.433 
52.552 
52.955 

InLp 
17 
13 

5 

5 
13 

2 

Diff 

0.370 
1.845 

Gap 

0.370 
1.475 

Lps 

17 

13 

8 

7 

13 

2 

Car 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#55, 79 e 85 = DESCLASSIFICADOS POR NÃO COMPARECER AO PARQUE FECHADO 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT - Etapas 3 e 4 
KARTCROSS LIVRE 

Classificatório Sáb KCL 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:50:31 

Autódromo Alberto Cidade 1,400 km 

19/10/2024 10:40 


